
お客様各位

 

弊社は、神戸製鋼所

ルスに感染していることを

の行動履歴

 

・本人の行動履歴より、

・本人の行動エリアの消毒

 

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。

弊社では、今後とも社内外への感染被害抑止とお客様および

先に、政府の方針や今後の感染被害状況を踏まえ、

何卒御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

 

お客様各位 

弊社は、神戸製鋼所

に感染していることを

の行動履歴のもと

本人の行動履歴より、

本人の行動エリアの消毒

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。

弊社では、今後とも社内外への感染被害抑止とお客様および

先に、政府の方針や今後の感染被害状況を踏まえ、

何卒御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

新型コロナウイ

弊社は、神戸製鋼所東京本社

に感染していることを 8

もと、以下の通り

本人の行動履歴より、濃厚接触者

本人の行動エリアの消毒

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。

弊社では、今後とも社内外への感染被害抑止とお客様および

先に、政府の方針や今後の感染被害状況を踏まえ、

何卒御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

 

新型コロナウイルス

本社ビルに勤務している

8月 13日に

以下の通り確認・対応しております。

濃厚接触者の

本人の行動エリアの消毒（8月 15日）

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。

弊社では、今後とも社内外への感染被害抑止とお客様および

先に、政府の方針や今後の感染被害状況を踏まえ、

何卒御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

 

ルス感染者

に勤務している協力会社の社員

日に確認致しました

対応しております。

の該当なし 

日） 

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。

弊社では、今後とも社内外への感染被害抑止とお客様および

先に、政府の方針や今後の感染被害状況を踏まえ、

何卒御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。

感染者の発生について

協力会社の社員

確認致しました。所管保健所の指導に基づき、

対応しております。 

 

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。

弊社では、今後とも社内外への感染被害抑止とお客様および弊社従業員

先に、政府の方針や今後の感染被害状況を踏まえ、一層の対策を講じてまいります。

何卒御理解・御協力くださいますようお願い申し上げます。 

2020

コベルコシステム株式会社

について

協力会社の社員 1名が、

所管保健所の指導に基づき、

お客様各位に多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。 

弊社従業員の安全確保を最優

対策を講じてまいります。

 

2020年 8月

コベルコシステム株式会社

について 

が、新型コロナウイ

所管保健所の指導に基づき、

の安全確保を最優

対策を講じてまいります。

月 17日 

コベルコシステム株式会社 

 

コロナウイ

所管保健所の指導に基づき、本人

の安全確保を最優

対策を講じてまいります。 


